85. Dinin özü imandır. İmanın temeli de onu içten kabul etmek, yani kalp ile tasdiktir. Kalpteki tasdiki bir o kişi, bir de Allah bilir. Orası insanın en hür olduğu yerdir. Bu sebeple hiç kimse bir inancı kabule veya inkara zorlanamaz. Çünkü bu,

---

40- İbnu Manzûr, Lisan'ul-Arab, Beyrut 1410/1990. Rağıb el-İsfahânî, el-Müfredât (Safvân Adnan Davudî'nin tahkikiyle) Dımaşk ve Beyrut 1412/1992, s.529

insan fıtratına aykırıdır. Allah Teâlâ şöyle buyuruyor:

*“Dinde zorlama yoktur; artık doğru ile eğri birbirinden iyice ayrılmıştır. Bundan böyle kim zorbaları tanımaz da Allah'a inanırsa kopmak bilmeyen sağlam bir kulpa yapışmış olur. Allah işitendir, bilendir.”* (Bakara 2/256)

86.

85. Dinin özü imandır. İmanın temeli de onu içten kabul etmek, yani kalp ile tasdiktir. Kalpteki tasdiki bir o kişi, bir de Allah bilir. Orası insanın en hür olduğu yerdir. Bu sebeple hiç kimse bir inancı kabule veya inkara zorlanamaz. Çünkü bu,

---

40- İbnu Manzûr, Lisan'ul-Arab, Beyrut 1410/1990. Rağib el-İsfahânî, el-Müfredât (Safvân Adnan Davudî'nin tahkikiyle) Dımaşk ve Beyrut 1412/1992, s.529

insan fıtratına aykırıdır. Allah Teâlâ şöyle buyuruyor:

*“Dinde zorlama yoktur; artık doğru ile eğri birbirinden iyice ayrılmıştır. Bundan böyle kim zorbaları tanımaz da Allah'a inanırsa kopmak bilmeyen sağlam bir kulpa yapışmış olur. Allah işitendir, bilendir.”* (Bakara 2/256)

86.